
Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 80 – 4580 – Poz. 644,645 
 
Wójt Gminy Paradyż.  

9. W sprawach zleconych gminie z zakresu 
administracji rządowej nadzór nad działalnością Oś-
rodka sprawuje Wojewoda.  

 
Rozdział 3 

Organizacja i Zarządzanie  
 
§ 5. 1. Ośrodkiem kieruje Kierownik, który od-

powiada za całokształt działalności jednostki.  
2. Kierownika Ośrodka zatrudnia i zwalnia 

Wójt Gminy.  
3. Zwierzchnikiem służbowym Kierownika jest 

Wójt Gminy.  
4. W czasie nieobecności Kierownika zadania 

związane z bieżącym zarządzaniem Ośrodkiem wy-
konuje wyznaczony przez Kierownika pracownik.  

§ 6. 1. Kierownik odpowiada przed Radą Gmi-
ny za właściwą realizację przypisanych Ośrodkowi 
zadań, oraz za prawidłowe wykorzystanie powierzo-
nych środków finansowo-rzeczowych.  

2. Kierownik składa Radzie Gminy coroczne 
sprawozdanie z działalności Ośrodka oraz przedsta-
wia potrzeby w zakresie pomocy społecznej.  

§ 7. Do obowiązków i uprawnień Kierownika 
Ośrodka należy w szczególności:  
1) zapewnienie właściwej organizacji pracy, doko-

nywanie podziału zadań dla poszczególnych sta-
nowisk pracy;  

2) wykonywanie czynności wynikających ze stosun-
ku pracy w stosunku do osób zatrudnionych w 
Ośrodku; 

3) podejmowanie koniecznych decyzji w sprawach 
dotyczących merytorycznej działalności Ośrodka;  

4) nadzór organizacyjny i służbowy nad zatrudnio-

nymi w Ośrodku pracownikami.  
§ 8. Ośrodek wykonuje swoje zadania po-

przez osoby zatrudnione na wyodrębnionych stano-
wiskach pracy.  

§ 9. Pracowników Ośrodka zatrudnia i zwal-
nia Kierownik.  

§ 10. Szczegółową strukturę organizacyjną 
określa Regulamin Organizacyjny ustalony przez Kie-
rownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.  

 
Rozdział 4 

Gospodarka finansowa  
 
§ 11. Działalność Ośrodka jest finansowana 

w zakresie zadań własnych ze środków budżetu Gmi-
ny oraz w zakresie zadań zleconych ze środków bu-
dżetu państwa.  

§ 12. Ośrodek prowadzi gospodarkę finanso-
wą według zasad określonych w ustawie o finansach 
publicznych oraz ustawie o rachunkowości. Podsta-
wą gospodarki finansowej Ośrodka jest plan docho-
dów i wydatków, zwany „planem finansowym”, uch-
walany przez Radę Gminy.  

§ 13. W zakresie prowadzenia gospodarki fi-
nansowej oraz gospodarowania powierzonym mie-
niem Ośrodek kieruje się zasadami rzetelności, efek-
tywności i celowości ich wykorzystania.  

 
Rozdział 5 

Postanowienia końcowe  
 
§ 14. Statut Gminnemu Ośrodkowi Pomocy 

Społecznej nadaje Rada Gminy.  
§ 15. Zmiana Statutu wymaga zachowania 

trybu określonego dla jego uchwalenia.  
644  

 
645 

645  

 
UCHWAŁA NR XXX/148/10 RADY GMINY REGNÓW 

  
 z dnia 21 stycznia 2010 r. 

 
w sprawie zmiany miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego  

obowiązujących na obszarze gminy Regnów 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 
162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) oraz art. 15 ust. 2, art. 20 
ust. 1, art. 27 i art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, 
poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 

1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635, 
z 2007 r. Nr 127, poz. 880 oraz z 2008 r. Nr 199, poz. 
1227, Nr 201, poz. 1237 i Nr 220 poz. 1413) w na-
wiązaniu do uchwały Nr XXIV/123/09 Rady Gminy 
Regnów z dnia 30 czerwca 2009r. w sprawie przystą-
pienia do sporządzenia zmiany miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego obowiązujących 
na obszarze gminy Regnów, Rada Gminy Regnów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nie sformułowano rozstrzygnięcia w 
zakresie nie uwzględnionych uwag do projektu zmia-
ny miejscowych planów zagospodarowania przes-
trzennego (uwagi nie wpłynęły).  

2. Stwierdza się zgodność projektu zmiany 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzen-



Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego Nr 80 – 4581 – Poz. 645,646 
 
nego z ustaleniami studium uwarunkowań i kierun-
ków zagospodarowania przestrzennego gminy Re-
gnów.  

3. Nie sformułowano rozstrzygnięcia o spo-
sobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy, 
oraz zasadach ich finansowania – zadania nie wystę-
pują.  

4. Zmianą miejscowych planów zagospoda-
rowania przestrzennego ustala się stawkę procento-
wą służącą naliczaniu opłaty z tytułu wzrostu warto-
ści nieruchomości w wysokości 0%.  

§ 2. W § 2 ust. 1 pkt 2d uchwały Nr XIV/56/96 
Rady Gminy w Regnowie z dnia 18 lipca 1996r. w 
sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego fragmentów wsi: Anno-
sław, Podskarbice Szlacheckie, Regnów, Nowy Re-
gnów, Rylsk, Rylsk Duży. Gmina Regnów (Dz.Urz. 
Wojew. Skierniewickiego Nr 23, poz. 161) wyrazy: 
„bez prawa odbudowy, rozbudowy i nadbudowy”, 
zastępuje się wyrazami: „bez prawa odbudowy i roz-
budowy w kierunku przylegającej drogi”.  

§ 3. W § 2 ust. 1 pkt 3b uchwały Nr 
XXIV/121/97 Rady Gminy w Regnowie z dnia 30 gru-
dnia 1997 r. w sprawie miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego wsi Kazimierzów i Pod-
skarbice Królewskie oraz fragmentów wsi: Anno-
sław, Podskarbice Szlacheckie, Regnów, Rylsk i Ryl-
sk Mały gmina Regnów (Dz.Urz. Wojew. Skierniewic-
kiego Nr 4, poz. 215) wyrazy: „bez prawa odbudowy, 
rozbudowy i nadbudowy”, zastępuje się wyrazami: 

„bez prawa odbudowy i rozbudowy w kierunku przy-
legającej drogi”.  

§ 4. W § 2 ust. 1 pkt 3b uchwały Nr X/51/99 
Rady Gminy w Regnowie z dnia 14 października 
1999 r. w sprawie zmiany miejscowego planu zago-
spodarowania przestrzennego fragmentu wsi Re-
gnów Gmina Regnów (Dz.Urz. Wojew. Łódzkiego Nr 
142, poz. 1538, z 2001 r. Nr 43, poz. 1120, z 2003 r. Nr 
223, poz. 2085) wyrazy: „bez prawa odbudowy, roz-
budowy i nadbudowy”, zastępuje się wyrazami „bez 
prawa odbudowy i rozbudowy w kierunku przylega-
jącej drogi”.  

§ 5. W § 3 pkt 4 uchwały Nr XXV/117/2001 
Rady Gminy Regnów z dnia 15 listopada 2001 r. w 
sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Sowidół i Wólka Strońska oraz 
fragmentów wsi: Annosław, Regnów, Rylsk Duży 
i Sławków Gmina Regnów (Dz.Urz. Wojew. Łódzkie-
go Nr 43, poz. 1121) wyrazy: „ale bez prawa odbu-
dowy, rozbudowy i nadbudowy”, zastępuje się wy-
razami: „ale bez prawa odbudowy i rozbudowy w 
kierunku przylegającej drogi”.  

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzien-
niku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

 
 

Przewodniczący: 
Kazimierz Tkaczyk 

645  

 
646 

646  

 
UCHWAŁA NR XXIII/144/2010 RADY GMINY RĈCZNO 

  
 z dnia 28 stycznia 2010 r. 

 
zmieniająca uchwałĉ w sprawie planu i sieci granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminĉ Rĉczno 
 

Na podstawie art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 
7 września o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, 
z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 
1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, 
poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 
1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 
80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 
180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, 
poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, 
poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206 i Nr 
56, poz. 458) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/44/99 Rady Gminy w 
Ręcznie z dnia 25 marca 1999r.w sprawie planu sieci 
i granic obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Ręczno (Dz.Urz. Woj. 
Łódzkiego Nr 56, poz. 522, z 2004 r. Nr 186, poz. 
1691) w § 1 wprowadza sie następujące zmiany:  
1) w pkt 2 po wyrazach: „z klasami I-VI” dodaje sie 

wyrazy: „wraz z oddziałem przedszkolnym.”;  
2) w pkt 3 po wyrazach: „z klasami I-VI” dodaje sie 

wyrazy: „wraz z oddziałem przedszkolnym”.  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wój-

towi Gminy .  
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienni-

ku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

 
Przewodnicząca Rady Gminy: 

Barbara Stępień 
646  

 
  


